
Fiche échouage oiseaux marins

de à

Secteur de à

Date :

Nom : Heure :

Prénom :

Tel :

Mail : Linéaire prospecté (en m) :

Espèce nbr Remarque

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

si l'oiseau est bagué, relever le plus lisiblement possible le code. Une photo peut s'avérer utile.

Bague1 Cause motalité2

1

2 mazoutage / chasse / pêche accidentelle / dans tous les cas ou si cause autre, préciser : inconnue

Fiche à renvoyer à Gaëtan Guyot pour le Finistère : gaetan.guyot@bretagne-vivante.org
Fiche à renvoyer à Martin Diraison pour le Morbihan : martin.diraison@orange.fr


